ATO P.G.J. de 19/06/2013
O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil, em face do Credenciamento publicado nesta edição do Diário Oficial do Estado, e em conformidade com o artigo 83 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, designa para os respectivos locais os candidatos listados no Aviso de nº 143/2013 – C.S.M.P. de 19/06/2013, os quais ficam CONVOCADOS A COMPARECER PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE no dia 26/06/2013, das 11h às 16h, nos seguintes endereços:
Candidatos da Área Regional da Capital, Grande São Paulo I e II
Rua Riachuelo, 115 – 5º andar – sala 515-A
São Paulo (SP) – Fones 3119-9430 ou 3119-9448
Candidatos da Área Regional de Araçatuba
Avenida Joaquim Pompeu de Toledo, n. 1261 – Bairro Saudade
Araçatuba (SP) – Fone (0xx18) 3621-5332
Candidatos da Área Regional de Bauru
Rua Silva Jardim, 2-77 – 1º andar - Jardim Bela Vista
Bauru (SP) - Fone: (0xx14) 3212-8382

Candidatos da Área Regional de Campinas
Avenida Francisco Xavier de Arruda Camargo, 340 – térreo - Jd. Nilópolis
Campinas (SP) - Fone: (0xx19) 3251-1132

Candidatos da Área Regional de Franca
Avenida Lázaro de Souza Campos, 322 - São José
Franca (SP) - Fone: (0xx16) 3721-1978
Candidatos da Área Regional de Piracicaba
Rua Almirante Barroso, n. 491 – Bairro São Judas
Piracicaba (SP) – Fone: (0xx19) 3433-6185

Candidatos da Área Regional de Presidente Prudente
Rua Ribeiro de Barros, 630 - Jardim Aviação
Presidente Prudente (SP) - Fone: (0xx18) 3221-7156

Candidatos da Área Regional Ribeirão Preto
Rua Otto Benz, 1070 – 2º andar - Nova Ribeirânia
Ribeirão Preto (SP) - Fone: (0xx16) 3629-3848

Candidatos da Área Regional Santos
Rua Bittencourt, 139/141 - 1º andar - sala 17 - Vila Nova
Santos (SP) - Fone: (0xx13) 3221-5379

Candidatos da Área Regional São José do Rio Preto
Rua Benjamin Constant 3821 – Vila Imperial
São José do Rio Preto (SP) - Fone: (0xx17) 3235-3736 ramal 2010
Candidatos da Área Regional Sorocaba
Rua Professora Zélia Dulce de Campos Maia, 74 - Vila Florinda
Sorocaba (SP) - Fone: (0xx15) 3233-7370

Candidatos da Área Regional Taubaté
Av. John Fitzgerald Kennedy, 400 – Jardim das Nações
Taubaté (SP) - Fone: (0xx12) 3632-7311
PAGE
1